
Pozvánka na přednášku 

14.června 2016 

 

 

Esenciální oleje na letní dovolenou 
Jak si zabalit cestovní lékárničku, které oleje 

jsou vhodné na opalování, které na prevenci 

žaludečních potíží, co na obtížný hmyz nebo 

neznámé bakterie? Esenciální oleje pomohou 

na namožené svaly i na dobrou náladu. 

Provoňte svou dovolenou esencemi doTERRA.  
 

Také vám můžeme vytestovat přístrojem Zyto, které 
esence vaše tělo právě potřebuje (50Kč) 

 
Lenka Marková a Vláďa Horecký 

 
Kdy:  14. června  v 18.00 hod  
Kde: Centrum REGENERACE, Koželužská 140, Tábor 
Přihlášky: Renata Voborová, 381 258 109 / 9 - 17 hod. v 
pátek jen do 13, centrum@regeneracetabor.cz 
Hlaste se predem, kapacita mist je omezena 
Vstupné: 100Kč 

Lenka Marková, www.doterra-esencialnioleje.cz 

 

http://www.doterra-esencialnioleje.cz/


 

Pozvánka na přednášku 

14.června 2016 

 

 

Esenciální oleje na letní dovolenou 
Jak si zabalit cestovní lékárničku, které oleje 

jsou vhodné na opalování, které na prevenci 

žaludečních potíží, co na obtížný hmyz nebo 

neznámé bakterie? Esenciální oleje pomohou 

na namožené svaly i na dobrou náladu. 

Provoňte svou dovolenou esencemi doTERRA.  
 

Také vám můžeme vytestovat přístrojem Zyto, které 
esence vaše tělo právě potřebuje (50Kč) 

 
Lenka Marková a Vláďa Horecký 

 
Kdy:  14. června  v 18.00 hod  
Kde: Centrum REGENERACE, Koželužská 140, Tábor 
Přihlášky: Renata Voborová, 381 258 109 / 9 - 17 hod. v 
pátek jen do 13, centrum@regeneracetabor.cz 
Hlaste se predem, kapacita mist je omezena 
Vstupné: 100Kč 

Lenka Marková, www.doterra-esencialnioleje.cz 

 

http://www.doterra-esencialnioleje.cz/

